

SKY BAR A/S
Strandvejen 257
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 38062670

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Kjeld Kornum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SKY BAR A/S
Strandvejen 257
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38062670
Stiftet: 03.10.2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Kjeld Kornum
Ole Damm

Direktion

Ole Damm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er import, eksport, salg, produktion og markedsføring af konfektion, Hosting Services samt anden efter generalforsamlingens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 20 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>(19.915)</u>	<u>(19)</u>
Driftsresultat	(19.915)	(19)
Skat af årets resultat	<u>326</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>(19.589)</u>	<u>(19)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>(19.589)</u>	<u>(19)</u>
	<u>(19.589)</u>	<u>(19)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		326	0
Tilgodehavender		326	0
Likvide beholdninger		498.835	500
Omsætningsaktiver		499.161	500
Aktiver		499.161	500

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført overskud eller underskud	<u>(38.339)</u>	<u>(19)</u>
Egenkapital	<u>461.661</u>	<u>481</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.750	0
Anden gæld	<u>18.750</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>37.500</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser	<u>37.500</u>	<u>19</u>
Passiver	<u>499.161</u>	<u>500</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(18.750)	481.250
Årets resultat	0	(19.589)	(19.589)
Egenkapital ultimo	500.000	(38.339)	461.661
